

Istanbul Bageri ApS

**Edwin Rahrs Vej 32
8220 Brabrand**

CVR-nr. 37 81 75 54

**Årsrapport for 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2024

Okan Kevioğlu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Istanbul Bageri ApS
Edwin Rahrs Vej 32
Brabrand

CVR-nr.: 82 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. juni 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Okan Kevioglu, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bageriforretning, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 788.538, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.202.059.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.987.644	2.460.840
Personaleomkostninger	1	<u>-2.768.499</u>	<u>-2.197.391</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.219.145	263.449
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-229.950</u>	<u>-194.888</u>
Resultat før finansielle poster		989.195	68.561
Finansielle omkostninger	3	<u>-813</u>	<u>-3.250</u>
Resultat før skat		988.382	65.311
Skat af årets resultat	4	<u>-199.844</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>788.538</u>	<u>65.311</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>788.538</u>	<u>65.311</u>
		<u>788.538</u>	<u>65.311</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	740.352	795.039
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>740.352</u>	<u>795.039</u>
Deposita		<u>37.886</u>	<u>37.886</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.886</u>	<u>37.886</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>778.238</u>	<u>832.925</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>85.610</u>	<u>68.360</u>
Varebeholdninger		<u>85.610</u>	<u>68.360</u>
Andre tilgodehavender		<u>68.413</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>68.413</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.701.694</u>	<u>575.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.855.717</u>	<u>644.183</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.633.955</u></u>	<u><u>1.477.108</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		<u>1.152.058</u>	<u>363.520</u>
Egenkapital	6	<u>1.202.059</u>	<u>413.521</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>21.310</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.310</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		537.610	750.760
Gæld til kreditinstitutter		47.411	0
Selskabsskat		178.534	0
Anden gæld		<u>647.031</u>	<u>312.827</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.410.586</u>	<u>1.063.587</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.410.586</u>	<u>1.063.587</u>
Passiver i alt		<u>2.633.955</u>	<u>1.477.108</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.076.910	1.531.113
Pensioner	651.304	609.133
Andre omkostninger til social sikring	39.445	48.671
Andre personaleomkostninger	840	8.474
	<u>2.768.499</u>	<u>2.197.391</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	229.950	194.888
	<u>229.950</u>	<u>194.888</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	813	3.250
	<u>813</u>	<u>3.250</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	178.534	0
Årets udskudte skat	21.310	0
	<u>199.844</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.120.287	75.000
Tilgang i årets løb	175.264	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.295.551</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	325.249	75.000
Årets afskrivninger	229.950	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>555.199</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>740.352</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	363.520	413.521
Årets resultat	0	788.538	788.538
Egenkapital 31. december 2023	50.001	1.152.058	1.202.059

Virksomhedskapitalen består af 50.001 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 575 t.kr.